
  

 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ GOLFOVÝ KEMP 

Termín: 31. 7. 2017 – 4. 8. 2017 

 

Dítě Zákonný zástupce dítěte 

Jméno a příjmení: Jméno a příjmení: 

Rodné číslo: Trvalý pobyt:          

Státní občanství:  Telefon: 

Zdravotní pojišťovna:  E-mail: 

 

 

 

Datum: ……………………….              Podpis zákonného zástupce:  …………………………….. 

 

 

Vyplněnou přihlášku prosím zašlete na email: gckh@gckh.cz, nebo ji doručte osobně do 
recepce golfového resortu Kunětická hora na adresu: Dříteč 155, 533 05 Dříteč.  

Cena kempu je 2 500 Kč. Platbu proveďte prosím převodem na účet Golf Clubu Akademie 
Dříteč  z.s. 115 – 0183540287/0100, KB Pardubice, VS: rodné číslo před lomítkem, zpráva 
pro příjemce: příměstský kemp a jméno  

 

 

 

mailto:gckh@gckh.cz


Program kempu  

 

Časové rozvržení od pondělí do pátku 

7:00 – 7:30 – příjezd dětí na kemp 

7:30 – 9:30 – sportovní hry 

9:30 – 10:00 – svačina 

10:00 – 12:00 – golfový trénink 

12:00 – 13:00 – oběd 

13:00 – 15:00 – golfový trénink 

15:00 – 16:30 – sportovní hry 

16:30 – 17:00 - odjezd 

 

Každý den bude zajištěna svačina formou ovoce, oběd a pitný režim během celého dne. 

Na kempu budou děti potřebovat sportovní oblečení a golfové vybavení.  

Kemp je určen pro děti do 10 let se základy golfu. 

Pokud budete mít další dotazy, kontaktujte mě prosím přes e-mail: ondrej.spur@gckh.cz 

 

Děkuji 

Ondřej Špůr 

mailto:ondrej.spur@gckh.cz

